
Projekt 
 
z dnia  7 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/.../24 
RADY GMINY KOZY 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Kozy za rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 ze zm.) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2023r. 
poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Kozy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego obejmującego: 

- bilans z wykonania budżetu, 

- łączny bilans jednostek, 

- łączny rachunek zysków i strat, 

- łączne zestawienie zmian w funduszu, 

- informację dodatkową  wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Kozy za rok 2023, 

postanawia zatwierdzić przedłożone sprawozdanie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Miłosz Zelek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2E629F-AE7C-44ED-9D42-BC4AAF713C5E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../24 RADY GMINY KOZY z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1

	§ 2


